[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля 2021г. № 18

	О внесении изменений в постановление от 30.06.2020 года  №29 «Об утверждении положения о Совете профилактики правонарушений на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 29 от 30 июня 2020 года «Об утверждении положения о Совете профилактики правонарушений на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области», а именно:
1.1. Приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Комсомольского
муниципального образования                                                         А.К. Ибраев

Приложение № 2
к постановлению администрации
Комсомольского муниципального
образования от 30.06.2020 года № 29
(с изм. от 01.04.2021 г. № 18)

Состав
Совета профилактики правонарушений на территории Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области

1. Ибраев А.К. – глава Комсомольского муниципального образования – председатель Совета

2. Доскалиева М.Ж. – зам. главы Комсомольского МО - заместитель председателя Совета (по согласованию)

3. Курмашева Л.К. – ведущий специалист Комсомольского МО – секретарь Совета (по согласованию)

4. Камкина О.Н.– депутат Совета Комсомольского МО – член Совета ( по согласованию)

5. Варыпаева Н.М. - депутат Совета Комсомольского МО – член Совета ( по согласованию)

6. [bookmark: _GoBack]Дьяков М.М. – участковый уполномоченный полиции – член Совета  ( по согласованию)

image1.png